Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«17» ноября  2020 г.                                                                                № 245
с. Красный Чикой

О внесении изменений  в Положение о бюджетном процессе в муниципальном районе «Красночикойский район»

      В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации «Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Красночикойский район» и руководствуясь  статьей 23 Устава муниципального района «Красночикойский район» Совет решил:

1. Внести  в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Красночикойский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Красночикойский район» от 16.09.2010 года № 28 (с изменениями, внесенными решениями Совета муниципального района «Красночикойский район» от  27.12.2012 года № 200, от 25.02.2015 года № 103, от 29.09.2016 года № 204) следующие изменения:
1.1.  Часть 1 статьи 15 главы 4 изложить в следующей редакции:
«После  внесения в Совет проекта бюджета муниципального района «Красночикойский район» на очередной финансовый год и плановый период, Глава муниципального района в течении 20 дней проводит по проекту бюджета публичные слушания в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний.»
1.2. В часть 2 статьи 30 главы 6 слова «не позднее 1 марта» заменить на слова «не позднее 15 марта»
2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                        А.Т. Грешилов